香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CAPITAL VC LIMITED
首都創投有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司，並以CNI VC Limited名稱在香港經營業務）

（股份代號：02324）

完成配售股份

董事會宣佈配售代理已代表本公司成功向不少於六名承配人配售合共 64,910,000 股新股份，

每股配售股份配售價為 0.35 港元，該等承配人包括機構及個人投資者，均為獨立於本集團及

其關連人士或任何彼等各自之聯繫人士，且與彼等概無關連之第三方。配售事項於二零一零年

十二月二十二日完成。

茲提述本公司日期為二零一零年十二月一日之公告（「該公告」）。除非文義另有所指，否則

本公告所採用之詞彙與該公告所界定者具備相同涵義。

董事會宣佈配售代理已代表本公司成功向不少於六名承配人配售合共64,910,000股新股份，每

股配售股份配售價為0.35港元，該等承配人包括機構及個人投資者，均為獨立於本集團及其關

連人士或任何彼等各自之聯繫人士，且為與彼等概無關連之第三方。配售於二零一零年十二月

二十二日完成。配售股份佔本公司緊接配售完成前已發行股本20.00%，佔本公司經配售而擴大

後已發行股本約16.67%。

Page 1 of 2

本公司於配售完成前後之股權架構如下：

股東 緊接配售完成前 緊隨配售完成後

 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

丘忠航先生 (附註 2)

34,250,000 10.55% 34,250,000 8.79%

Value Guardian
Investment Fund

23,000,000 7.09% 23,000,000 5.91%

朗力福集團控股
有限公司

19,090,000 5.88% 19,090,000 4.90%

承配人 (附註 2)

64,910,000 16.67%

其他公眾股東

248,242,178 76.48% 248,242,178 63.73%

總數 324,582,178 100.00% 389,492,178 100.00%

附註：

(1) 本公司執行董事丘忠航先生擁有30,850,000股個人權益，並因持有Sellwell Enterprises Limited之

股權，因而被視為於3,400,000股股份中擁有權益。

(2) 承配人被視為本公司之公眾股東。

承董事會命

執行董事
丘忠航

香港，二零一零年十二月二十三日

於本公告日期，本公司之董事會由以下董事組成：執行董事丘忠航先生、徐德強先生、孔凡鵬先生及劉
大貝博士；以及獨立非執行董事林群先生、陳銘燊先生及蕭少滔先生。

Page 2 of 2